



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

STORE KONGENSGADE 68
POSTBOKS 9015
1022 KØBENHAVN K

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

FAX: 33 13 19 91

E-MAIL: CK@CK.DK

WEB: WWW.CK.DK

Jens Wessberg Holding ApS

Herlev Bygade 14, 2730 Herlev

CVR-nr. 32 26 59 01

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den / .

Jens Wessberg
Dirigent



Christensen Kjarulff er medlem af Nexia International
- et internationalt netværk af uafhængige revisions- og konsulentvirksomheder.

RevisorGruppen Danmark



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	Jens Wessberg Holding ApS Herlev Bygade 14 2730 Herlev
	CVR-nr.: 32 26 59 01
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 7. regnskabsår
Direktion	Jens Wessberg
Revision	Christensen Kjørulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er som holdingvirksomhed, at eje 100% af Jens Wessberg Rådgivende Ingeniører ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9.000 kr. mod -8.500 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 859.716 kr. mod 463.815 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 kr.
Bruttotab	-9.000	-8.500
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	870.470	474.641
1 Andre finansielle omkostninger	-5.071	-5.847
Resultat før skat	856.399	460.294
2 Skat af årets resultat	3.317	3.521
Årets resultat	859.716	463.815
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	128.400
Udbytte for regnskabsåret	170.000	158.000
Overføres til overført resultat	689.716	177.415
Disponeret i alt	859.716	463.815



Balance 31. december

Aktiver		2015	2014
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.553.178	982.708
	Finansielle anlægsaktiver i alt	1.553.178	982.708
	Anlægsaktiver i alt	1.553.178	982.708
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	3.317	7.914
	Tilgodehavender i alt	3.317	7.914
	Omsætningsaktiver i alt	3.317	7.914
	Aktiver i alt	1.556.495	990.622



Balance 31. december

	2015	2014
Note	kr.	kr.
Passiver		
Egenkapital		
4 Anpartskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	972.635	440.919
Egenkapital i alt	1.097.635	565.919
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	266.164	246.019
Anden gæld	15.196	13.184
Forslag til udbytte for regnskabsåret	170.000	158.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	458.860	424.703
Gældsforpligtelser i alt	458.860	424.703
Passiver i alt	1.556.495	990.622
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		



Noter

	2015 kr.	2014 kr.
1. Andre finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	5.071	5.847
	5.071	5.847
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-3.317	-7.914
Årets regulering af udskudt skat	0	4.393
	-3.317	-3.521
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2015	2.000.000	2.000.000
Kostpris 31. december 2015	2.000.000	2.000.000
Opskrivninger 1. januar 2015	-277.631	-826.239
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	870.470	548.608
Udbytte	-300.000	0
Opskrivninger 31. december 2015	292.839	-277.631
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2015	-739.661	-665.694
Årets afskrivninger på goodwill	0	-73.967
Afskrivninger på goodwill 31. december 2015	-739.661	-739.661
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	1.553.178	982.708
4. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. januar 2015	125.000	125.000
	125.000	125.000



Noter

	31/12 2015 kr.	31/12 2014 kr.
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	440.919	253.504
Årets overførte overskud eller underskud	689.716	177.415
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-158.000	0
Andel af afsat udbytte 2013, ej udloddet	0	10.000
	<u>972.635</u>	<u>440.919</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.


